
UCHWAŁA NR XXV/185/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia jednorazowego wsparcia rzeczowego "Mały mieszkaniec, wielka radość - 
Sułkowicka Wyprawka dla Malucha" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1208), 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się jednorazowe wsparcie rzeczowe pod nazwą:"Mały mieszkaniec, wielka radość - 
Sułkowicka Wyprawka dla Malucha"  zwane dalej „Wyprawką” oraz określa zasady jej przyznawania. 

§ 2. 1. Wyprawka przysługuje z tytułu urodzenia dziecka. 

2. Wyprawka przysługuje na dziecko urodzone od dnia 1 stycznia 2026 r. 

3. Wyprawka przysługuje rodzicowi, bądź opiekunowi prawnemu lub faktycznemu dziecka niezależnie od 
dochodów. 

4. Wyprawka przysługuje osobom, o których mowa w ust. 2 i 3, jeśli zamieszkują wraz z dzieckiem na 
terenie Gminy Sułkowice. 

5. Wyposażenie Wyprawki określa się Zarządzeniem Burmistrza Gminy Sułkowice na każdy kolejny rok 
obowiązywania  i zawiera ono produkty i rzeczy przeznaczone dla niemowląt. 

§ 3. 1. Wyprawka przyznawana jest na podstawie wniosku osoby uprawnionej. 

2. Wzór wniosku stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

3. Wniosek o przyznanie Wyprawki składa się w terminie do 3 miesięcy od dnia narodzin dziecka. 

4. Wniosek złożony po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 4. Spełnienie przez osobę uprawnioną warunków upoważniających do Wyprawki ustala się w oparciu o: 

1) złożenie wniosku przez osobę uprawnioną w terminie, o którym mowa w § 3 ust.3 niniejszej Uchwały; 

2) okazanie przez Wnioskodawcę odpisu aktu urodzenia. 

§ 5. 1. W związku z urodzeniem jednego dziecka może być przyznana tylko jedna Wyprawka. 

2. Przy zbiegu osób uprawnionych do Wyprawki, wyprawkę przyznaje się tylko jednej osobie, tej która 
pierwsza złożyła wniosek. 

§ 6. 1. Przyznanie i odmowa przyznania Wyprawki wymagają decyzji administracyjnej. 

2. Odmowa przyznania Wyprawki wynika z niespełnienia warunków określonych w niniejszej Uchwale. 

§ 7. Odbioru Wyprawki osoby uprawnione dokonują osobiście w Urzędzie Miejskim w Sułkowicach. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

Id: D76E0BCD-F706-4E07-8B77-67CB39371133. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Francuziak 

 

Id: D76E0BCD-F706-4E07-8B77-67CB39371133. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/185/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


